
UCHWAŁA NR LXV/503/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 4 185 081,37 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące – 861 732,50 zł,                      

- dochody majątkowe – 3 323 348,87 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 3 160 500,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące –  4 000,00 zł,                     

- dochody majątkowe – 3 156 500,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę –  6 355 960,20 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 832 275,49 zł, 

- wydatki majątkowe – 5 523 684,71 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 9 918 978,83 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 1 164 343,22 zł, 

- wydatki majątkowe – 8 754 635,61 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt o kwotę – 4 587 600,00 zł.  

§ 4. 1 Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 
2022 r.: 

-  poprzez zmniejszenie planu przychodów w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
  na rynku krajowym o kwotę 4 587 600,00 zł , w tym:  

-  zmniejsza się kredyt na finansowanie wkładu własnego do zadania inwestycyjnego  „Przebudowa dróg 
gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z budową mostu w Osobnicy" – zadania 
dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład o 400 000,00 zł do kwoty  1 600 000,00 zł. 

-  zmniejsza się kredyt na finansowanie wkładu własnego do zadania inwestycyjnego  "Budowa sieci 
kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice), modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy 
i Szebniach oraz kanalizacji w m. Warzyce" – zadania dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład 
o 400 000,00 zł do kwoty 1 600 000,00 zł. 

-  zmniejsza się kredyt na finansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa dróg gminnych 
i wewnętrznych oraz budowa chodnika przy drodze gminnej”- o 2 051 000,00 zł. 

-  zmniejsza się kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych rat kredytów i pożyczek o kwotę 
1 736 600,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97BE6E4-3792-4DD4-90BD-A56851413BD6. Podpisany Strona 1



2. Wolne środki będące nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym: 
wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 736 600,00 zł przeznacza się na spłatę 
w 2022 r. rat zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1 736 600,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się limity zobowiązań z tytułu: 

-  kredytów i pożyczek zaciąganych na finansowanie planowanego deficytu o kwotę  2 851 000,00 zł.  

-  kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych rat kredytów i pożyczek o kwotę 1 736 600,00 zł, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97BE6E4-3792-4DD4-90BD-A56851413BD6. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXV/503/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 14.12.2022 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 488,87 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 488,87 0,00

- dochody majątkowe: 488,87 0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 488,87 0,00

Dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład : Programu
Inwestycji Strategicznych NR Edycja2/2021/1656/PolskiLad z dnia
14.06.2022 r.  na realizację zadania"Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy
i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z budową mostu w Osobnicy", w
tym:

488,87

Dofinansowanie "Przebudowy drogi wewnętrznej wraz z mostem w
Osobnicy w km 0+000 - 0+518" 488,87

2 750 Administracja publiczna 267 181,20 0,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 267 181,20 0,00

- dochody bieżące: 104 821,20 0,00

- dochody majątkowe: 162 360,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

104 821,20

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

162 360,00

Dotacja  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 -
2020 Osi Priorytetowej nr V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie
cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dot.
realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina"

267 181,20

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 893,07 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 893,07 0,00

- dochody bieżące: 9 893,07 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 9 893,07

Dotacja ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy
Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości na zakup sprzętu
ratowniczego dla OSP Wolica

9 893,07

4 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

128 218,23 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 000,00 0,00

- dochody bieżące: 13 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97BE6E4-3792-4DD4-90BD-A56851413BD6. Podpisany Strona 1



0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej 13 000,00

Wpływy przekraczające plan

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

6 000,00

- dochody bieżące: 6 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00

Wpływy przekraczające plan

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

68 518,23

- dochody bieżące: 68 518,23

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 64 518,23

Wpływy przekraczające plan

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 40 700,00

- dochody bieżące: 40 700,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 19 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 6 300,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 400,00

Wpływy przekraczające plan

5 758 Różne rozliczenia 450 000,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 450 000,00 0,00

- dochody bieżące: 450 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450 000,00

Wpływy przekraczające plan - z tytułu lokat bankowych

6 801 Oświata i wychowanie 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 500,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 500,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500,00 0,00
Szkoła Podstawowa w Warzycach - odszkodowanie od firmy
ubezpieczeniowej za uszkodzony sprzęt nagłaśniający 500,00

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 168 300,00 0,00

85395 Pozostała działalność 168 300,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 168 300,00 0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 168 300,00 0,00

Zmiana planu ze wzglęgu na przyznanie środków na wypłatę dodatków
węglowych - pismo Wojewody Podkarpackiego znak ŚR-V.946.2.6.2022 z
dnia 08.12.2022 r.

168 300,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 160 500,00 -3 160 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 156 500,00 -3 156 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97BE6E4-3792-4DD4-90BD-A56851413BD6. Podpisany Strona 2



- dochody majątkowe: 3 156 500,00 -3 156 500,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

-3 156 500,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 156 500,00

Środki Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania"Budowa sieci
kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice), modernizacja oczyszczalni
ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz kanalizacji w Warzycach w gminie
Jasło" - zmiana klasyfikacji budżetowej

3 156 500,00 -3 156 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 -4 000,00

- dochody bieżące 0,00 -4 000,00

- dochody majątkowe: 4 000,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -4 000,00

Dochody ze sprzedaży drzewa - zmiana klasyfikacji budżetowej

RAZEM  DOCHODY 4 185 081,37 -3 160 500,00

- dochody bieżące: 861 732,50 -4 000,00

- dochody majątkowe: 3 323 348,87 -3 156 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97BE6E4-3792-4DD4-90BD-A56851413BD6. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXV/503/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 14.12.2022 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 2 190 990,94 -2 136 503,30

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 312,94 -1 312,94

w tym: wydatki bieżące 1 312,94 -1 312,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -934,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -158,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -22,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 312,94

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -196,75
Wydatki związane z zimowym utrzymaniem chodników w ciągu
dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Jasło

60016 Drogi publiczne gminne 2 160 527,59 -48 414,00

w tym: wydatki bieżące, 15 450,00 -3 000,00

            wydatki majątkowe 2 145 077,59 -45 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 450,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg gminnych 15 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -3 000,00

Opracowanie zmiany organizacji ruchu -3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 946 793,82 -45 414,00
Przebudowa drogi gminnej działka nr ew. 1421/8 w m. Osobnica w
km 0+013 - 0+374 w ramach zadania pn. "Przebudowa dróg
gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z
budową mostu w Osobnicy"

134 695,94

Przebudowa drogi gminnej działka nr ew. 1421/8 w m. Osobnica w
km 0+013 - 0+374 w ramach zadania pn. "Przebudowa dróg
gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z
budową mostu w Osobnicy"  - wydatki na inspektora nadzoru

9 918,96

Przebudowa drogi gminnej działka nr ew. 113339R Brzyście -
Wysłanka - Osobnica w km 0+000 - 1+525 w ramach zadania pn.
"Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi
wewnętrznej wraz z budową mostu w Osobnicy"

749 285,52

Przebudowa drogi gminnej działka nr ew. 113339R Brzyście -
Wysłanka - Osobnica w km 0+000 - 1+525 w ramach zadania pn.
"Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi
wewnętrznej wraz z budową mostu w Osobnicy"  - inspektor nadzoru

52 893,40

"Budowa miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie" w
ramach projektu "Wojewódzki Fundusz Kolejowy" -12 450,00

Wydatki inwestycyjne na zadania realizowane w ramach
Wojewódzkiego Funduszu Kolejowego -20 000,00

 Odbudowa przepustu na potoku Warzyckim w ciągu drogi gminnej
113344R Jasło - Warzyce w km 1+538 wraz z odbudową dojazdów
oraz budową chodnika dla pieszych

-12 964,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97BE6E4-3792-4DD4-90BD-A56851413BD6. Podpisany Strona 1



6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 198 283,77 0,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr ew. 1421/8 w m. Osobnica w
km 0+013 - 0+374 w ramach zadania pn. "Przebudowa dróg
gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z
budową mostu w Osobnicy"

183 134,86

Przebudowa drogi gminnej działka nr ew. 113339R Brzyście -
Wysłanka - Osobnica w km 0+000 - 1+525 w ramach zadania pn.
"Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi
wewnętrznej wraz z budową mostu w Osobnicy"

1 015 148,91

60017 Drogi wewnętrzne 29 150,41 -2 086 776,36

w tym: wydatki bieżące, 17 964,00 -5 000,00

            wydatki majątkowe 11 186,41 -2 081 776,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 -5 000,00

Wydatki na opracowanie zmiany organizacji ruchu - wynagrodzenia
bezosobowe -5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 964,00 0,00

Bieżąca konserwacja dróg wewnętrznych w m. Warzyce 12 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 186,41 -883 981,46
Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z mostem w Osobnicy w km
0+000 - 0+518 w ramach zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych w
Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z budową mostu w
Osobnicy"

-883 981,46

Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z mostem w Osobnicy w km
0+000 - 0+518 w ramach zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych w
Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z budową mostu w
Osobnicy" - wydatki na inspektora nadzoru

11 186,41

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 -1 197 794,90

Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z mostem w Osobnicy w km
0+000 - 0+518 w ramach zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych w
Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z budową mostu w
Osobnicy"

-1 197 794,90

2 750 Administracja publiczna 267 181,20 -50 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 -50 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -50 000,00

Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pocztowych -50 000,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 267 181,20 0,00

w tym: wydatki bieżące 92 925,20 0,00

             wydatki majątkowe: 174 256,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 002,50

4307 Zakup usług pozostałych 74 326,80

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 10 595,90

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 174 256,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97BE6E4-3792-4DD4-90BD-A56851413BD6. Podpisany Strona 2



Wydatki realizowane  w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014 -2020 Osi Priorytetowej nr V Rozwój cyfrowy
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-
EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia dot. realizacji projektu grantowego
"Cyfrowa Gmina"

267 181,20

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 534,56 -5 641,49
75412 Ochotnicze straże pożarne 15 534,56 -5 641,49

w tym: wydatki bieżące 15 534,56 -5 641,49
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 534,56

Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Wolica 10 534,56
4260 Zakup energii -5 641,49

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00

Pomoc rzeczowa dla miasta Sambor w Obwodzie Lwowskim - zakup
sprzętu ratowniczego i oświetleniowego z przeznaczeniem dla 12
Państwowej Straży Pożarnej - ratownictwa GU PSNS Ukrainy

5 000,00

4 757 Obsługa długu publicznego 0,00 -10 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

0,00 -10 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -10 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

-10 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 313 954,25 -885 754,25

80101 Szkoły podstawowe 199 582,33 -637 218,83

w tym: wydatki bieżące 199 582,33 -637 218,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 351,00 -9 199,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 978,37 -11 394,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -268,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 -30 238,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -21 935,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 678,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 678,00

4260 Zakup energii -312 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -18,50

4280 Zakup usług zdrowotnych 407,00 -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -1 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 157,00 -1 000,00

4430 Różne opłaty i składki -1 866,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 281,52 -13 118,61

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 210,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 172,00 -1 102,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej -221,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -8 274,65

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 797,44 -218 175,48

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97BE6E4-3792-4DD4-90BD-A56851413BD6. Podpisany Strona 3



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -207,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 632,06 -89 681,71

w tym: wydatki bieżące 19 632,06 -89 681,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 387,90 -5 456,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534,91 -20 275,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 290,00 -6 025,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 034,45 -465,29

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 885,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 384,80 -53 363,45

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -210,99

80104 Przedszkola 0,00 -30 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -30 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty -30 000,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola "Ochronka
Sióstr Służebniczek BDNP - Niepubliczne Przedszkole w Szebniach" -30 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 -11 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -11 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-11 000,00

Dotacja dla Miasta Jasła na żłobki i kluby dziecięce za dzieci będące
mieszkańcami Gminy Jasło -11 000,00

80107 Świetlice szkolne 6 309,81 -24 882,03

w tym: wydatki bieżące 6 309,81 -24 882,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 829,24 -280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,46 -3 708,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,71 -1 004,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 957,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -167,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 471,80 -19 682,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -40,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 370,98 -3 240,00

w tym: wydatki bieżące 4 370,98 -3 240,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -590,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 370,98 -2 650,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 930,00 -3 485,00

w tym: wydatki bieżące 930,00 -3 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 930,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 915,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej -570,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 400,00 -59 532,00

w tym: wydatki bieżące 3 400,00 -59 532,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 -59 532,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

0,00 -375,70

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97BE6E4-3792-4DD4-90BD-A56851413BD6. Podpisany Strona 4



w tym: wydatki bieżące 0,00 -375,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -57,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -310,31

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

77 960,07 -23 382,98

w tym: wydatki bieżące 77 960,07 -23 382,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 187,64 -1 909,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 746,63 -2 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 181,41 -1 399,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 322,09

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68,15 -1 092,46

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 454,15 -16 225,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -156,93

80195 Pozostała działalność 1 769,00 -2 956,00

w tym: wydatki bieżące: 1 769,00 -2 956,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 769,00 -2 956,00

6 851 Ochrona zdrowia 5 500,00 -5 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 500,00 -5 500,00

w tym: wydatki bieżące: 5 500,00 -5 500,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 5 500,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w
Brzyściu na zadania: 5 500,00

"Wioska Świętego Mikołaja w Bałtowie" 3 000,00
"Konkurs plastyczny i recytatorski - Mikołajki i Mikołaje" dla dzieci
z sołectwa Łaski-Sobniów 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 500,00

Dofinansowanie organizacji zawodów sportowych -5 500,00

7 852 Pomoc społeczna 0,00 -12 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -12 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -12 000,00

3110 Świadczenia społeczne -12 000,00

8 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 434,54 -9 334,54

85395 Pozostała działalność 185 434,54 -9 334,54

w tym: wydatki bieżące: 185 434,54 -9 334,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 339,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,99

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 334,54
Wydatki związane z obsługą zadania: sprzedaż węgla w
preferencyjnej cenie dla mieszkańców Gminy Jasło 9 334,54 -9 334,54

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 800,00

Zakup paczek świątecznych dla obywateli Ukrainy przebywających
w Gminie Jasło 7 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97BE6E4-3792-4DD4-90BD-A56851413BD6. Podpisany Strona 5



3110 Świadczenia społeczne 165 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33,00

Wydatki związane z wypłatą dodatków węglowych 168 300,00

9 855 Rodzina 0,00 -7 800,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 -7 800,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -7 800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -7 800,00

Wydatki związane z umieszczeniem dziecka w rodzinie zastępczej
albo w rodzinnym domu dziecka -7 800,00

10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 328 864,71 -6 574 945,25

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 313 164,71 -3 483 445,25

w tym: wydatki bieżące, 150 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 3 163 164,71 -3 483 445,25

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 150 000,00 0,00
Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na pokrycie straty w działalności gospodarczej
spółki za 2021 r.

150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 664,71 -3 463 445,25

Budowa sieci kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice),
modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz
kanalizacji w Warzycach w gminie Jasło - zadanie realizowane w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - wkład własny, w tym:

6 664,71 -3 463 445,25

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy 3 372,38 -1 528 154,19

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szebniach 3 292,33 -1 491 880,74

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w m. Warzyce -140 445,03
Roboty dodatkowe związane z realizacją zadania "Budowa sieci
kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice), modernizacja
oczyszczalni ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz kanalizacji w
Warzycach w gminie Jasło - zadanie realizowane w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład - środki własne Gminy

-302 965,29

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

-20 000,00

Dotacje dla spółek wodnych na realizację zadań inwestycyjnych w
zakresie zaopatrzenia w wodę -20 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 156 500,00 0,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice),
modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz
kanalizacji w Warzycach w gminie Jasło - zadanie realizowane w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - środki funduszu, w tym:

3 156 500,00 0,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy 1 531 526,57

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szebniach 1 495 173,07

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w m. Warzyce 129 800,36

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 -5 000,00
w tym: wydatki bieżące, 0,00 -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00
Wydatki na likwidację dzikich wysypisk -5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97BE6E4-3792-4DD4-90BD-A56851413BD6. Podpisany Strona 6



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 -5 500,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00

Wydatki związane z zabiegami pielęgnacyjnymi drzew i wycinką na
działkach mienia  komunalnego -5 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 -3 081 000,00

w tym: wydatki majątkowe: 0,00 -3 081 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 109 424,29

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 380 103,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -591 472,71
Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii dla
mieszkańców na terenie Gminy Jasło  - zadanie realizowane w
ramach RPO WP 2014-2020 Oś priorytetowa III - czysta energia
Działanie 3.1 Rozwój OZE

90095 Pozostała działalność 15 700,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 15 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00
Realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie zwierząt - wydatki na
wyłapywanie i umieszczanie bezdomnych psów i kotów w
schroniskach - zakup usług

15 700,00

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 500,00 -81 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 500,00 -81 500,00

w tym: wydatki bieżące 18 500,00 -18 500,00

            wydatki majątkowe 0,00 -63 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00

Zakup grzejnika do budynku Domu Ludowego w Opaciu 1 500,00

Zakup wyposażenia do budynku Domu Ludowego w Opaciu 3 000,00
Zakup paneli podłogowych do budynku Domu Ludowego w
Szebniach 9 000,00

Zakup wyposażenia do budynku Domu Ludowego w Warzycach 5 000,00

4260 Zakup energii -18 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -63 000,00
Budowa placu zabaw przy Domu Ludowym w Opaciu w ramach
działania 19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii
rozwoju lokalnego przez społeczność" objętego PROW na lata 2014-
2020

-63 000,00

92116 Biblioteki 30 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe: 30 000,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

30 000,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na realizację zadania: "Rekonstrukcja wraz ze zmianą
sposobu użytkowania budynku zabytkowej plebanii dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w Szebniach"

30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97BE6E4-3792-4DD4-90BD-A56851413BD6. Podpisany Strona 7



12 926 Kultura fizyczna 0,00 -140 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 -140 000,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -140 000,00
Budowa boiska sportowego w m. Chrząstówka - II etap -  w ramach
działania 19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii
rozwoju lokalnego przez społeczność" objętego PROW na lata 2014-
2020

-140 000,00

RAZEM  WYDATKI: 6 355 960,20 -9 918 978,83

w tym: wydatki bieżące 832 275,49 -1 164 343,22

            wydatki majątkowe 5 523 684,71 -8 754 635,61

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97BE6E4-3792-4DD4-90BD-A56851413BD6. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (8)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (9)
	Paragraf 4 Tiret 2 (10)
	Paragraf 4 Tiret 3 (11)
	Paragraf 4 Tiret 4 (12)
	Paragraf 4 Tiret 5 (13)
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (14)
	Paragraf 5 Tiret 2 (15)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

